
法人名称変更のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 平素は当法人の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当法人は、令和３年７月 1 日より、下記のとおり改称いたしました。

今後も認定 NPO 法人として社会に貢献し、より活動の幅を広げていきたいと考えて

おります。何卒変わらぬご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

  令和 3 年７月吉日 

 

新法人名：特定非営利活動法人エリアネット 

   電話・FAX  026−272−7772 

 

特定非営利活動法人エリアネット 

理事長 中澤 聖子 

 

 


